6 ἐπιβολὴν, s. v. ἐπιβολὴν M || 11 γενέσθαι B^a ||
 ἔγγραφως M ε[Jul.] ἔγγραφος LB^a || 13 προεἰδοῖ L ||
 ὀφείλοντον M || 14 ἐξέστω L ε[] ἐξέστω (sic) M, ἐξέστω
 vulg. || 15 ἐκκαλεῖσθαι et 16 ἐκκλητῶν M || 16 ὑπάρχων
 L^a || ἐγγυμνάξεται ML, corr. Haloander || 22 ὁμόκλινσσα
 L || 25 παντὸς ἄλλου instrouκτων καὶ instrumento τοῦ
 M παντὸς ἄλλου instruo (s. v. ἄλλης ἐξοπλίσεως) καὶ
 instrumento τοῦ (s. v. ἀμφιάσεως) L πάσης ἄλλης ἐξ-
 οπλίσεως καὶ ἀμφιάσεως B^a || 26 εὐρισκομένης B^a || 27
 αὐτὸν L || 28 εὐρεθῆ M || εὐρεθεῖν LB^a || 29 γίνεσθαι
 B^a, quod recepit Zachariae || 30 τὴν? τινά? L^a || ποιό-
 τητα LB^a ε[Ath. Jul.] ποσότητα M (Theod.) || 31 τῆς αὐ-
 τῆς eius ε[] || 32 *ἵνα (ut ε[Jul.]) καὶ MLB^a || 33 ἦγουν
 εἶτε οὖν B^a || ἐξάκτωρες B^a ἐξάκωρ (sic), s. v. ἀπαιτηταί
 L || βινδικεῖς, s. v. ἐκδικιοῖ L || παραλαμβάνουσιν cum
 Strimgero vulg. || 34 εὐρεθεῖεν οἱ ὀφείλοντες] inveniatur
 qui debeat ε[] || 35 τοῦτο om. ε

3 quoque canonicarius V² || 4 contemptum VT || esse
 om. T || deputatis] de priuatis T || 5 et om. T¹ || infert T¹
 inferat T² || 6 superindictiones T¹ || superindictiones T² ||
 7 conservare aut contributaria V || 9 pro eo fiscalia] pro
 fiscalibus T || 10 possessio superindicta T || 11 nisi om.
 V || ex rescripto T vulg. || 12 scientia T¹ || procedens T ||
 15 gloriosissimorum T || 16 terminos V || 18 contingat T ||
 cuiusque V || 20 ut] aut T || ex] per T || superindictio V
 indictionis T || 23 cum — ea scr. V² in spat. vac. || 24
 enthicis V] imbruteoticis V, entheicis vulg. || et fructibus
 et om. T || 25 instrumento quae V || iniuncto T || 27 leges
 V] legem T vulg. || quocum T || 28 contingit V || 29 quali-
 tatem V] et qualitatem T vulg. || 30 et omnia in ea in-
 venta] scr. V² in spat. vac. || 31 seu V] sive T || iudices
 T || 32 et] leg. ut? || inucriit T || 33 legem accipere T

γενέσθαι, εἰ μὴ τὸ διὰ τῆς προφάσεως τῶν ἐξακτόρων ἢ βουλευτῶν ἢ βινδικῶν ἢ ταξιωτῶν χεῖρον ἢ ἴττον γινόμενον τῷ παραλαμβάνοντι ἀποκατασταθῆναι.

fieri, nisi quod pro occasione exactorum aut curialium aut vindicum aut officialium eius peius aut minus factum est ei qui suscepit restituatur.

CAPUT IX.

Καὶ τοῦτο δὲ κελεύομεν, ὥστε ὑπὲρ τῶν χρημάτων ἢ εἰδῶν τῶν ἐν ταῖς ἐπαρχίαις δαπανωμένων μὴ εἰσπράττεσθαι τοὺς συντελεστὰς τὰ λεγόμενα παραπομπικά, καὶ ὑπὲρ τῶν ἐκπεμπομένων δὲ μὴ πλεοναρεῖν τῶν ἐξ ἀρχῆς ἐν ἐκάστῃ ἐπαρχίᾳ διαυλωθέντων.

Hoc quoque iubemus, ut pro pecuniis et speciebus in provinciis expensis non exigantur collatores ea quae dicuntur transmissoria, et pro his autem quae transmittuntur non amplius praeberi horum quae ex initio in unaquaque provincia deputata sunt.